

# **DGP Invest ApS**

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 39 66 97 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DGP Invest ApS  
Torvegade 12 A, 2. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 39 66 97 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.700 kr. mod -14.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.560 kr. mod 14.683.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>25/6 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.700</b>	<b>-14.973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.977	15.016.416
Andre finansielle indtægter	1.564.362	139.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.839	-461.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.737.200</b>	<b>14.678.506</b>
Skat af årets resultat	-277.640	5.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.459.560</b>	<b>14.683.786</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.503	16.416
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	862.057	13.567.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.459.560</b>	<b>14.683.786</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.285.527	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.285.527	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.386	521.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	700.386	521.409
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.985.913</b>	<b>521.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.588.983	7.572.667
Tilgodehavende selskabsskat	26.458	6.116
Tilgodehavender i alt	10.615.441	7.578.783
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.436.387	6.966.202
Værdipapirer i alt	3.436.387	6.966.202
Likvide beholdninger	189.122	134.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.240.950</b>	<b>14.679.870</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.226.863</b>	<b>15.201.279</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	454.993	454.993
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.919	16.416
7 Overført resultat	14.429.427	13.567.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.548.339</u></b>	<b><u>15.188.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.394.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	271.524	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.024</u>	<u>12.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.678.524</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.226.863</u></b>	<b><u>15.201.279</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	25/6 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.839	461.989
	<b>19.839</b>	<b>461.989</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	2.285.527	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.285.527</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.285.527</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	504.993	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>504.993</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>504.993</u></b>	<b><u>504.993</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	16.416	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.977	16.416
Udbytte	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>195.393</u></b>	<b><u>16.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>700.386</u></b>	<b><u>521.409</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	454.993	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>454.993</u>
	<b><u>454.993</u></b>	<b><u>454.993</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	16.416	0
Resultatandel	<u>97.503</u>	<u>16.416</u>
	<b><u>113.919</u></b>	<b><u>16.416</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	13.567.370	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>862.057</u>	<u>13.567.370</u>
	<b><u>14.429.427</u></b>	<b><u>13.567.370</u></b>

## 8. Gæld til realkreditinstitutter

<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>1.394.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.394.500</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 664 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
